
ZARZĄDZENIE NR 186/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.633.2023 z dnia 11 września 2023 roku oraz numer FN.I.3111.701.2023 z dnia 15 września 
2023 roku 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592D7931-2692-46E2-957E-3E6EA587DCAB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 308 731,31 2 313 440,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 458,00 117 167,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 458,00 39 167,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146 568,00 226 568,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 568,00 174 568,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 000,00 165 000,00

95 951 805,45 96 036 514,45Razem:

85415 80 000,00

80 000,00

84 709,00

85228 4 709,00

4 709,00

80 000,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

4 709,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 18 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592D7931-2692-46E2-957E-3E6EA587DCAB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 053 357,31 7 058 066,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 391 434,00 396 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 458,00 224 167,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 568,00 256 568,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 124 568,00 204 568,00

3240 Stypendia dla uczniów 115 000,00 195 000,00

109 801 805,45 109 886 514,45Razem:

85415 80 000,00

80 000,00

84 709,00

85228 4 709,00

4 709,00

80 000,00

4 709,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 18 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592D7931-2692-46E2-957E-3E6EA587DCAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



